



دعوت چهره‌های سرشناس ورزش از مردم برای انتخاب رئیس جمهور «اصلح»

چهره‌های سرشناس ورزش با تاکید بر اینکه حق هر ایرانی است که برای آینده‌اش بهترین تصمیم را بگیرد، از مردم خواستند با «تحقیق» درباره نامزدها بهترین و «فرد اصلح» را انتخاب کنند. سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری فردا ۲۸ خرداد برگزار خواهد شد تا از بین نامزدها با رای مردم رئیس‌جمهور ۴ سال آینده انتخاب شود. در این میان جامعه ورزش که در همه رویدادها و اتفاقات همراه با سایر اقشار نقش تاثیرگذاری در رقم خوردن سرنوشت کشور داشته است، روز جمعه حضور پررنگی پای صندوق‌های رای خواهد داشت. تعداد زیادی از چهره‌های ورزشی طی روزهای گذشته با صدور پیام یا انتشار ویدئو از مردم خواسته‌اند با تحقیق و بررسی سوابق نامزدهای ریاست‌جمهوری، بهترین آنها را انتخاب کنند و روز جمعه با حضور پای صندوق‌های رای، سرنوشت آینده خود را رقم بزنند.

■ **علی پروین، پیشکسوت فوتبال** من در ایران زندگی می‌کنم و حتما رای می‌دهم. ما در انتخابات شرکت خواهیم کرد و به گزینه مورد نظرمان رای خواهیم داد.

■ **حسین رضازاده، قهرمان وزنه‌برداری جهان و المپیک** از همه مردم عزیز ایران بویژه جوانان، ورزشکاران، پیشکسوتان و رای‌اولی‌ها دعوت می‌کنم روز جمعه پای صندوق‌های رای بیایند و با رای دادن به همه جهانیان نشان دهند مردم کشورمان ایران و انقلاب را دوست دارند و همیشه گوش به فرمان رهبر عزیز انقلاب‌مان خواهند بود.

■ **خداداد عزیزی، پیشکسوت فوتبال** به شخصه از بین چند کاندیدا تحقیق می‌کنم و کسی که بیشتر از بقیه می‌تواند به وضعیت جامعه کمک کند را انتخاب خواهم کرد. تحقیق درباره نامزدها و رای دادن به آنها می‌تواند خیلی چیزها را تغییر بدهد. ما خودمان می‌توانیم انتخاب کنیم.

■ **رضا زارعی، رئیس فدراسیون کوهنوردی** امید است همه مردم ایران، بویژه جامعه ورزش با درک این اهمیت و حساسیت، نسبت به سرنوشت خود و کشور عزیزمان، مثل همیشه با هوشیاری و بصیرت اقدام کنند و نسبت به مسؤلیت و نقش خود در «انتخاب اصلح» بی‌تفاوت و ناامید نباشند.

■ **علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی** نباید با ایجاد یک شور و به وجود آمدن یک فضای هیجانی، بدون تفکر به یک فرد رای بدهیم، بلکه باید برنامه‌های یک کاندیدا بررسی شود. همان‌طور که برای یک ازدواج کلی بررسی صورت می‌گیرد، برای انتخاب فرد اصلح نیز باید بررسی شود و اگر نمی‌توانیم خوب تصمیم‌گیری کنیم بیا مراجعه به افراد کاربلد و آگاه و مشورت کردن، راه را برای تصمیم‌گیری درست هموار کنیم.

■ **رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال** ان‌شاءالله مردم با حضور پرشور خود در این انتخابات به فرد اصلح رای دهند؛ فردی که برنامه‌های مدون و خوبی بویژه برای جامعه ورزش دارد، تا بتوانیم روند به رشد ورزش را ارتقا دهیم و برای جوانان این کشور فضای بهتری را از نظر ورزشی ایجاد کنیم.

■ **آفتاب ملایی، رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی** حرکت مردم ایران برای رسیدن به حق انتخاب، حرکتی است تاریخی و هر برگ رای، ریشه در ۱۰۰ سال آزادی‌خواهی دارد. بی‌تردید جامعه ورزش همگانی کشور در ۲۸ خرداد، حماسه‌ای دیگر خواهد آفرید. جامعه، عرصه افتخارآفرینی مدیران، مربیان و ورزشکاران همگانی کشور خواهد بود. همه می‌ایم، به یاد شهیدان، همه می‌ایم برای آینده ایران...

■ **رضا شاهرودی، پیشکسوت فوتبال** چون خودم در ایران زندگی می‌کنم و دوست دارم رئیس‌جمهور آینده‌ام را انتخاب کنم، می‌روم و رای می‌دهم. امیدوارم رئیس‌جمهور آینده بتواند به مشکلات مردم رسیدگی کند.

■ **الهام حسینی، نخستین مدال آوزنه‌برداری بانوان** از مردم عزیز ایران می‌خواهم با دید باز و انتخاب اصلح در انتخابات شرکت کنند.

■ **سیروس دین‌محمدی، پیشکسوت فوتبال** همه با هم پای صندوق‌های رای برای ایران عزیز **مهران شاهین‌طبع، سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران** موفقیت در شرايطی به دست خواهد آمد که کار جمعی صورت بگیرد. حضور در انتخابات کار جمعی است و امیدوارم مردم ایران با حضور پای صندوق‌های رای بهترین انتخاب را داشته باشند.

■ **آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو** انتظار این است که مردم با حضور پای صندوق‌های رای بهترین انتخاب را داشته باشند. امیدوارم رئیس‌جمهور آینده بتواند برای ورزش برنامه ویژه‌ای داشته باشد. نتیجه گرفتن مقطعی ورزش ایران را ناپود کرده است.

■ **مجتبی عابدینی، شمشیرباز المپیک ایران** وظیفه مردم است در انتخابات شرکت کنند و بهترین فرد را به عنوان رئیس‌جمهور آینده انتخاب کنند. رئیس‌جمهور آینده هم باید بتواند با موافقان و مخالفان کار کند.

■ **محمد رضا طالقانی، پیشکسوت کشتی** مردم ایران مثل همیشه در انتخابات شرکت خواهند کرد. هر فردی هم که رئیس‌جمهور شد باید به این جوانان و به جامعه ورزش توجه ویژه کند. به جوانان بها بدهیم و برای‌شان ورزشگاه درست کنیم و زمینه پیشرفت‌شان را فراهم کنیم.

■ **وحید شمسایی، آقای گل فوتبال جهان** جامعه ورزش با مشارکت در انتخابات روز جمعه سرنوشت خود را تعیین خواهد کرد. ما باید بتوانیم با استفاده از نیروی انسانی و سیاست درست قدم به قدم کشور را جلو ببریم و به سمت پیشرفت و توسعه حرکت کنیم.

■ **زهرا نعمتی، قهرمان پارالمپیک** مردم باید در تعیین سرنوشت خود مشارکت کنند و فرد اصلح را به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب کنند. قطعاً آینده می‌تواند بهتر از این باشد.



نگار اسماعیلی قهرمان آسیا شد

روز نخست از رقابت‌های قهرمانی آسیا با یک مدال طلا، یک نقره و ۴ برنز برای نمایندگان کشورمان به پایان رسید. نگار اسماعیلی در نخستین حضور خود در مسابقات قهرمانی آسیا با قدرت تا دیدار نهمی پیش رفت و موفق شد دومین طلای تاریخ بانوان ایران در قاره کهن را به نام خود ثبت کند. وی در فینال ۳۲ بر ۹ «می رنو کانگ» از کره جنوبی با نشان طلای نوجوانان جهان و آسیا را شکست داد و روی سکوی نخست ایستاد.

با وجود کارشکنی های AFC و همچنین شکست های تاریخی و بلموتس، تیم ملی موفق به عبور از همه موانع شد

جنگیدیم و توانستیم

کرد اما شرایط صعود تیم ملی دشوارتر از همیشه شده بود. به همه این موارد باید به کارشکنی کنفدراسیون فوتبال آسیا و اعطای میزبانی آن هم در حالی که ویلموتس از ۴ مسابقه رسمی، ۲ بازی حساس با عراق و بحرین را واگذار کرده بود.



فدراسیون تحت ریاست مهدی تاج با انتخاب ویلموتس به عنوان سرمربی استغفای تاج، «دراگان است. فدراسیون بعد از برابر بحرین و عراق تن به شکست داد تا معادلات صعود ایران به مرحله بعد سخت و سخت‌تر شود. ویلموتس بعد از باخت به عراق از هدایت تیم ملی کناره‌گیری کرد و علاوه بر مشکلات فنی و امتیازی‌ای که برای تیم ملی ایجاد کرده بود، از فدراسیون فوتبال برای گرفتن غرامت شکایت کرد.

به همه آنها خاتمه داد.

مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران را می‌توان یکی از عوامل اصلی این افتضاح دانست که در دیدارهای رفت مرحله انتخابی، روی نیمکت کشورمان نشست. ویلموتس بعد از ۲ برد مقابل هنگ‌کنگ و کامبوج، برابر بحرین و عراق تن به شکست داد تا معادلات صعود ایران به مرحله بعد سخت و سخت‌تر شود. ویلموتس بعد از باخت به عراق از هدایت تیم ملی کناره‌گیری کرد و علاوه بر مشکلات فنی و امتیازی‌ای که برای تیم ملی ایجاد کرده بود، از فدراسیون فوتبال برای گرفتن غرامت شکایت کرد.

دور برگشت یادآور شد: کادر فنی و تیم پشتیبانی امیدوار به صعود بود که این اتفاق هم افتاد. مطمئناً در مرحله بعد کار سخت‌تری داریم.

رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرد: فدراسیون اهداف بزرگ‌تری دارد و امیدوارم آنها را محقق کنیم. فدراسیون جدید در این ۳ ماهی که آمده تفاوت را نشان داد که افکار عمومی باید قضاوت کند. من فکر می‌کنم این درس بزرگ تاریخی و عبرت بود که ما آن نگاه جمعی و روح جمعی تعامل را در خودمان بیشتر متبلور کنیم.

او در ادامه به مسائل مالی اشاره کرد و افزود: از لحاظ مالی و اقتصادی کارمان سخت است و باید بتوانیم به لطف الهی این کار را انجام دهیم. نگاه ما توسعه‌محور است و هدف بلندمدت داریم. عزیزی‌خادم افزود: این کار هزینه دارد و زمانبر است.

عزیزی خادم خبر داد

قرار داد اسکوچیچ با تیم ملی تمام شد

رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا فدراسیون فوتبال تصمیم به ادامه همکاری با اسکوچیچ خواهد گرفت یا خیر؟ تصریح کرد: زحمات آقای اسکوچیچ قابل تقدیر است. من از او ممنونم. تا امروز از او حمایت کرده‌ایم. از بازیکنان هم همین‌طور. با این حال درباره این موضوع هیات‌رئیس فدراسیون تصمیم می‌گیرد.

وی در پاسخ به اینکه نظر خودش در این باره چیست، یادآور شد: قرارداد آقای اسکوچیچ با تیم ملی ایران تمام شده است. منای تصمیمات فدراسیون، جمعی است و من هم به عنوان عضوی از فدراسیون تابع تصمیمات جمع هستم و برنامه‌ریزی خواهم کرد. عزیزی‌خادم از پاسخگویی درباره اینکه به نظر می‌رسد نسبت به ادامه همکاری با اسکوچیچ بی‌میل است پاسخی نداد.

فکر می‌کنم مردم بخوبی این تفاوت را می‌بینند. مسیر روشنی طی شد، همه کسانی که صدای من را می‌شنوند به تیم ملی ایران، به فوتبال ملی و فدراسیون که متعلق به مردم ایران است کمک کنند. امیدواریم این مسیر را تقویت کنیم و به تک‌تک بازیکنان ملی افتخار کنیم. ما همه ایران هستیم و از حضور در این کارزار و اینکه بتوانیم کاری انجام دهیم بسیار خرسند هستیم و این را سعادت بزرگی می‌دانیم.

عزیزی‌خادم در پاسخ به اینکه از حکم ویلموتس خبری دارد یا خیر؟ گفت: در آینده در این باره بیشتر صحبت خواهم کرد. این رأی مسائل و مشکلات زیادی را برای فدراسیون ایجاد کرده است. حتما در این باره با مردم واضح صحبت می‌کنم اما الان وقت دیگری است و باید بپذیریم کار تمام نشده است.

ایران در سیدال اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲

آماده برای هر قرعه‌ای



تیم‌ها به ترتیب رنکینگ آنها مشاهده می‌کنند: سید یک: ژاپن و ایران سید ۲: کره جنوبی و استرالیا سید ۳: عربستان و عراق سید ۴: امارات و چین سید ۵: سوریه و عمان سید ۶: ویتنام و لبنان

به این ترتیب تیم ملی فوتبال کشورمان با ژاپن هم‌گروه نخواهد شد اما احتمال روبرویی با ۳ قدرت دیگر آسیا یعنی

گزارش سیدالله موسوی: تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله بعدی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در سید یک قرار دارد و احتمال تقابلی با کره جنوبی، استرالیا و عربستان وجود دارد. چهره ۱۲ تیم راه‌یافته به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در منطقه آسیا مشخص شد. تیم‌های ایران، ژاپن، استرالیا، کره جنوبی، عربستان، امارات، سوریه، چین، عراق، عمان، ویتنام و لبنان تیم‌هایی هستند که راهی مرحله بعد شدند و باید در گروه ۶ تیمی برای صعود به جام جهانی و کسب ۳ سهمیه مستقیم و نیم سهمیه در پلی‌آف به رقابت بپردازند.

قرعه‌کشی مرحله بعدی انتخابی جام جهانی پنجمین ۱۰ تیرماه برگزار خواهد شد که سیدبندی تیم‌ها در این قرعه‌کشی طبق رنکینگ فیفا خواهد بود. با توجه به آخرین رنکینگ فیفا ایران در سید اول این قرعه‌کشی قرار دارد. در زیر سیدبندی

تیم ملی پارتاکوندو ایران قهرمان آسیا شد

رسیدن به رکورد ۶

ششمین دوره مسابقات قهرمانی پارتاکوندو آسیا (سه‌شنبه/ ۲۵ خردادماه) با حضور ۸۴ ورزشکار از ۲۰ کشور در سالن «نواد» نوفال» بیروت برگزار شد. تیم ملی پارتاکوندو کشورمان با ۴ مدال طلای مهدی پوررهنما، اصغر عزیزی، سعید صادقی‌پور و



مهتاب‌نوی، نقره حامد حق‌شناس و ۲ برنز مهدی بهرامی‌آذر و رایحه شهاب، مقتدرانه توانست برای ششمین بار عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را به نام خود ثبت کند. قزاقستان با ۳ طلا، ۲ نقره و یک برنز بر سکوی نایب‌قهرمانی ایستاد و ترکیه با ۲ طلا، ۲ نقره و ۴

برنز سوم شد. در این دوره از رقابت‌ها پیام خاتلر خانی به عنوان بهترین مربی معرفی شد و همچنین اصغر عزیزی که موفق به کسب مدال طلای این دوره از رقابت‌ها شد، به عنوان فنی‌ترین کاندیدوکار انتخاب شد. با توجه به در وزن مهتاب‌نوی تعداد شرکت‌کننده‌ها به حد نصاب نرسید، این هوگوپوش در کلاس بالاتر نیز مبارزه کرد اما در کلاس خود نیز مدال طلا

باشد که در این صورت باید منتظر روبرویی در اگان اسکوچیچ و برانکو ایوانکوویچ نیز باشیم. همچنین سخت‌ترین قرعه را حضور تیم‌هایی چون کره جنوبی، عربستان، امارات، سوریه و ویتنام تشکیل خواهند داد که قدرت خود را در مرحله نخست انتخابی جام جهانی نشان دادند.

یابد دید، چه سرنوشتی در انتظار تیم ملی فوتبال کشورمان خواهد بود و ملی‌پوشان کشورمان در مرحله بعد با چه تیم‌هایی روبرو می‌شوند. طبق اخبار منتشر شده به احتمال فراوان مرحله بعدی انتخابی جام جهانی به‌دلیل همه‌گیری ویروس کرونا و ریسک بالای سفرهای پر تعداد و البته فرصت کم باقیمانده تا جام جهانی، به صورت متمرکز برگزار خواهد شد. حال اینکه این مسابقات به چه صورت و به میزبانی کدام کشور یا کشورها باشد، باید منتظر تصمیم مشترک AFC و فیفا باشیم.

ادامه نارضایتی بازیکنان استقلال

مشکلات همچنان وجود دارد

پیکان، به آنها گفتند باید مراقب باشند پیراهن‌شان پاره نشود، چون باید با همین پیراهن در دیدار رسمی به میدان بروند. اگر چه هفته گذشته هیات‌مدیره استقلال با مجیدی تشکیل جلسه داد و به او اطمینان داد نگران وضعیت نقل‌وانتقالات نباشد اما بحث اصلی این روزهای تیم نبود امکانات است.



در میان این مشکلات، خبر می‌رسد یکی، دو بازیکن نیز طبق بندهای قراردادشان به باشگاه برای پرداخت مطالبات خود اخطار داده‌اند. علاوه بر مشکلاتی که مجیدی داره، چند بازیکن تیم به نام‌های فرشید اسماعیلی و داریوش شجاعیان مصدوم هستند. شیخ دیابانه نیز به ایران بازنگشته و مشخص نیست از نظر بدنی چه وضعیتی دارد.

بازیکنان تیم استقلال همچنان از وضعیت تیم‌شان ناراحت هستند و برخی برای گرفتن مطالبات‌شان به این باشگاه اخطار داده‌اند. روز سه‌شنبه بازیکنان تیم فوتبال استقلال در پیامی مشترک در اینستاگرام از نبود امکانات و پرداخت نشدن مطالبات انتقاد و اعلام کردند قرار داشتند و فاطمه دودانگه در وزن ۴۹- کیلوگرم (۴۴ک)، مهتاب‌نوی در وزن ۵۸- کیلوگرم (۴۱ک) و رایحه شهاب در وزن ۵۸+ کیلوگرم (۴۴ک) نیز به عنوان نمایندگان پارتاکوندو بانوان ایران در این رقابت‌ها شرکت کردند.

پیام خاتلر خانی سرمربیگری و مهدی احمدی مربیگری تیم ملی پارتاکوندو مردان را برعهده دارند؛ همچنین عاطفه کشتاورز سرمربی و الهه مهربانی مربی تیم ملی پارتاکوندو بانوان. گفتنی است تیم ملی پارتاکوندو کشورمان ساعت ۰۰:۰۵ بامداد روز پنجشنبه ۲۷ خردادماه از طریق فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) وارد ایران شدند.

www.vatanemrooz.ir

Advertisement for Marca magazine featuring Cristiano Ronaldo and Luka Modric. Text includes 'آنچلوتی، رئال مادرید را تازه می‌کند' and 'آقای یورو'.

Advertisement for 'گفت‌وگوی بایدن و پوتین زیر سایه سنگین کینه قدیمی' (Biden and Putin conversation under the shadow of old grudges). Includes a 'نگاه' (View) section discussing international relations.